

Elostirion

ÅRG 2

URIME XX

NR 4



FORODRIMS CALENDARIUS HAR ORDET

För att komplettera Kalenderns utgådda/midgådda geografiatlas så att Mithlonditiska aktiviteter skall kunna omnämnas i rättmätiga termer, önskar Jag hjälp av Mithlonds samtliga inbyggare. Följande utgådda platser måste finna midgådda tolkningar:

1. **Bohus Fästning.** Denna borgruin översattes lämpligast med ett midgådda dito (Ost-im-Duinath, gråalviska för "Fortress-between-rivers"; Gil-Galads förslag), belägen i närheten av ett vatten, tex en flod eller ett hav.

2. **Liseberg.** Denna eminenta nöjespark översattes lämpligen med någon "gott" förtrollad plats, där älskande par kan gå omkring och titta varann djupt in i ögonen... En riktigt sliskig plats m a o.

Calendarieämbetet kommer dessutom - vid tiden för Kalenderns produktion utgådda år 91/92 - att utse frivilliga slavarbetare att bistå Calendarius. (Detta gäller i första hand **årets** kalender, eftersom praktiskt taget hela Kalendern måste arbetas om). Detta beroende på att de textfiler som den gamla Kalendern finns lagrade på, är inkompatibla med Calendariets skrivdon. Nästa års utgåva av Kalendern kommer med all sannolikhet endast att behöva uppdateras en aning, varför arbetsinsatsen inte kommer att vara överhängande då

Hemskt Helsingvarta Hälsningar
Calendarius

MITHLONDRIMS ESKAPADER

En tradition är startad! Detta försäkrade sig de tappra församlade Mithlonditer som för första året besökte Bohus Fästning om. Förutsättningarna var denna dag de allra mest utmärkta - även en viss Häxmästare lyckades passa tiden på synnerligen Morgotiskt manér - eftersom vädergudarne i sin nåd till sist beslutade att inte kasta vatten över de församlade. Den skirt gyllengula solen lyste endast med sin frånvaro under sällskapet utflykt - något som emellertid inte avskräckte dem.

Fästningen visade sig vara en utmärkt picknicklokal med många stora gräsbevuxna ytor och storslagen, om än något intetsägande, utsikt. Denna utsikt började emellertid med att visa de tillresta sin största baksida, när Camthalion med panisk längtan i blicken började se sig om

efter en vätskekontroll efter halva klättringen upp mot fästningen... Vår utflykt resulterade dessutom i en stående inbjudan till att bli guider på Bohus Fästning, när en biljettförsäljare spärrade upp sina ljusblå vid blotta anblicken av våra dräkter. Ingen kom dock in gratis, ack du grymma värld...

Under själva inmundigandet av föda smiddes ivrigt planer inför Bokskogen och Höstgillet. Dessa må dock anses vara för långa och sinnrika för att ges en adekvat beskrivning här. Endast eminente länsherren Gil-Galad - spindeln i Höstgillesnätet - kan ge en otvivelaktigt rättvisande bild av vad som sades. Detta framför allt med tanke på att han bäst kan tolka de tungomål som uppstår då rostbiff och tal kombineras i munnen... (Ack ja, dessa hobbitar).

Till begivenheterna med utflykten hörde också det för Mithlond officiella tillkännagivandet av ett nytt gilles existens: Mellonath Minas Morgul, vilket ämnar tillvarata intressen som originerar i Mithlonds Morgotiska Skara. Många exalterade stämmor stämde in i den mycket passande klagovisan. Morgoth(s) lever...! (Stolt Gilles- och Häxmästare).

Efter en gedigen rundvandring och militäriskt Ranielistiskt noggrann inspektion av fästningen, befann Mithlonds inbyggare platsen vara passande för såväl äventyr och dylika begivenheter, som banketter och gillen. Eminenta lokaler för såväl beredning av mat som inmundigande av densamma beläget på samma plats som gigantiska övernattningslokaler och möjligheter till äventyr i en annan del av fästningen. En stilla tanke kunde ju vara att flirta med SCA och fästningsadministrationen för att anordna borgspel/banquette av klass...

Det fagra och av borgens trappor välknådade sällskapet fann det för gott att efter slutförd picknick och borggång med regntunga skyars hotfulla uppväxande i ryggen, hastigt åstadkomma strategisk återfärd för vidare te-pimplande och gamman hos Raniel. Sällskapet, vilket bestod av Gil-Galad, Raniel, Fredegar, Camthalion och undertecknad, avslutade utflykten sent på kvällen efter en mycket lyckad traditionsstart.

Hemskt Helsvarta Hälsningar
Häxmästaren

GRÅ HAMNARNAS HÖSTGILLE

Sista dag för anmälan till Mithlonds Höstgille är den **25 september**. Festgården på 200 silvermynt insättes på postgiro **445 91 18-8**,

betalningsmottagare "Mithlond". Ange alias, utgådda namn, förening och eventuella allergier.

Lyss Mithlondrim! Vi har för närvarande, 28 juli, mottagit omkring 25 anmälningar till Höstgillet. Av dessa är ungefär 80% från Angmar. Tala därför med alla FORODRIMTER ni känner: vi vill mycket gärna ha även dem som gäster till höstens stora begivenhet.

MITHLONDS KALENDARIUM

TILLDRAGELSE	DATUM	TID	PLATS/HOS
Medeltida tornerspel	On-lö 7-10 aug		Heden, Göteborg; arr: Ultimatum
Folkmöte	Lö 17 aug	?	Ansv: mat-, vin och ölgillena
Riddarting	To 22 aug	18.30	Lokalen
Planering Tolkien 3/1	Må 26 aug	18.00	Lokalen
Riddarting	On 25 sep	18.30	Lokalen (nytt datum, 22/8?)
Mithlonds Höstgille	Lö-sö 5-6 okt		Chalmers sportstuga
Riddarting	Ti 26 nov	18.30	Lokalen
JRR Tolkien 100 år	Fr 3 jan	?	Farsta Gård; arr: flera gillen

MITHLONDS TELEFONLISTA

Beldin, Olof, 031-224331; **Camthalion** (Härold), Mikael, 031-827861; **Carnendil** (Länsskrivare), Peter, 033-103801; **Fredegar Bolger**, Henrik, 031-831283; **Gil-Galad** (Länsherre), Johan, 031-311564, 0303-27231; **Häxmästaren**, Lennart, 031-167509; **Pharazôn**, Immanuel, 031-287982; **Raniel av Dúnedain** (Länscuratrix), Helena, 031-224331, 0753-50473; **Telperien** (Länsskattemästare), Ulrika, 033-103801.

Elostirion (Sindarin: "star-watch") är medlemsblad för inbyggarna i Forodrim's län Mithlond och delas ut mot erlagd länsgärd till allt Mithlondrim. För artiklarna ansvarar, om intet annat framgår, Grå hamnarnas Länsherre.

Adress: FORODRIM, c/o Welin, Vattentornsg 36, 424 37 Angered

Postgiro: 445 91 18-8, "Mithlond" / 57 95 09-1, "Forodrim"

Upplaga: 15 exemplar

Tryck: Göteborgs Universitet, augusti 1991